2023年４月６日

各 位

       栃木県宇都宮市西川田本町三丁目１番１号

                   株 式 会 社  カ ン セ キ

                          代表取締役社長  大田垣  一郎

（問合せ先）取締役総務人事部長 野尻 昌彦

Ｔ Ｅ Ｌ 0 2 8 - 6 5 8 - 8 1 2 3

「ＷＩＬＤ-１（ワイルドワン）市川コルトンプラザ店」出店のお知らせ

 この度、更なる業容の拡大に向けて、千葉県市川市の大型商業施設「ニッケコルトンプラザ」

内にアウトドア専門店を新規出店する運びとなりましたのでお知らせいたします。

「ＷＩＬＤ-１市川コルトンプラザ店」は、アウトドアフィールドをイメージさせる迫力ある木

組みのエントランスを設置するほか、アウトドアの知識と技術を持つスタッフを配した専門店

として、「人間と自然」のあり方をテーマに豊かなアウトドアライフの実現に貢献するために、

豊富な品揃えとお客様とのコミュニケーションを通じて様々な提案をして参ります。

記

１．店舗概要

 （1）所在地  〒272-0015   千葉県市川市鬼高 1-1-1

ニッケコルトンプラザ イーストモール３階

（2）店長  小川 雄一郎

 （3）店舗規模  延床面積 1,030㎡

       売場面積  839㎡

 （4）連絡先       TEL：047-303-3760  FAX：047-303-3761

２．開店予定日  2023年４月 21日（金）

３. 営業時間  平日  午前 10時 00分から午後８時 00分

             土日祝 午前 10時 00分から午後９時 00分

４．特記事項

（1）千葉県内では、印西ビッグホップ店、幕張店に次ぐ３店舗目となります。

（2）市川コルトンプラザ店を含め、ワイルドワンは 24店舗となります。

                                    以 上

（